
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej w Sędzinku do 
zastępowania dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)oraz art. 68 ust. 9 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się nauczyciela Szkoły Podstawowej w Sędzinku – Panią 
Elżbietę Świątek –  do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Sędzinku w przypadku jego nieobecności w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. Zastępowanie, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach 
dotychczasowych warunków pracy i płacy nauczyciela zastępującego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Sędzinku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 85/22 Wójta Gminy Duszniki z dnia 1 września 
2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C9BC04-31A3-408F-B65B-7ECFDFBFB8BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 68 ust. 9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe określa 
sposób postępowania w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki. 
W takiej sytuacji zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, 
w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły 
lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. 

Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sędzinku realizując zapis 
art. 68 ust. 9 w/w ustawy zwróciła się pismem z dnia 30 sierpnia 2024 r. 
o wyznaczenie Pani Elżbiety Świątek, nauczycielki zatrudnionej w w/w szkole, do 
zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sędzinku w przypadku jego 
nieobecności w placówce w roku szkolnym 2024/2025. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu 
należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C9BC04-31A3-408F-B65B-7ECFDFBFB8BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


